
ZARZĄDZENIE NR 179/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXX/335/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5994D12E-CA48-4824-8D53-BD17BBAAC28D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 368 598,00

Pozostała działalność 355 598,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup usług pozostałych 85 700,00

212 008 815,00Razem: 0,00 212 008 815,00

4210 -2 385,00 9 615,00

4300 2 385,00 88 085,00

010 0,00 368 598,00

01095 0,00 355 598,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Zał. nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 179/2021

z dnia 1 wrzesnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5994D12E-CA48-4824-8D53-BD17BBAAC28D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

